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L.omianki, dnia 18.01.2023r

DA.26.3.2023
Odpowiedzi na pytania

Dotyczy postgpowania: Zakup wraz z dostawg Srodkéw czystosci dla Integracyjnego
Centrum Dydaktyczno-Sportowego oraz jednostek zarzadzanych.

Informuje, ze w przedmiotowym postepowaniu wplynety na podstawie art. 284 ust.1 Ustawy
z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2021, poz.1129 ze zm.)
zwang dalej ustawa zapytania dotyczace tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia
(SWZ).

Zamawiajacy dziatajac na podst. art. 284 ust 6 tre$¢ zapytan wraz z wyjasnieniami zamieszcza
na platformie zakupowe;j https://platformazakupowa.pl/pn/icds lomianki

W przypadku, gdy udzielona ponizej odpowiedz pozostaje w sprzecznosci z postanowieniami
SWZ lub tez precyzuje lub uzupelnia postanowienia SWZ, nalezy przyjaé, ze stanowi ona
zmiang SWZ dokonang przez Zamawiajgcego w mysl art. 286 ust. 1 ustawy i bedzie
stanowita podstawe dla oceny zgodnosci oferty z SWZ, przy czym w przypadku gdy:
1. postanowienia odpowiedzi sa sprzeczne z postanowieniami SWZ, za obowigzujaca
w tym zakresie nalezy przyja¢ tres¢ udzielonej odpowiedzi,
2. postanowienia odpowiedzi precyzuja lub uzupelniajg postanowienia SWZ za
obowigzujace w tym zakresie nalezy przyja¢ tres¢ udzielonej odpowiedzi wraz
z dotychczasowg trescig SWZ.

Pytanie :

W pakiecie 17 w pozycji 1 widnieja rézne pojemnosci( w opisie produktu i jednostce miary).
Jaki plyn nalezy wyceni¢? 101 czy 201 ?

OdpowiedZ

Zamawiajacy zmienia opis produktu na jednostke miary 20 1.



Pytanie :
W pakiecie 20 w pozycji 1 i 2 — Na zadane pytanie udzielili Panstwo odpowiedzi ktora nic nie

wniosta do postgpowania. Zmienili Panstwo pojemnos¢ opakowania a nie jednostke miary
(wpisang w kolumnie).

Zatem jeszcze raz proszg o poprawe tabeli zmieniajgc jednostke miary na kilogram a nie
pojemnos¢ opakowania na 1kg — bo takiej gramatury z proszkow ktore Panstwo wskazali nie
ma.

Odpowiedz Zamawiajgcy informuje, iz korekta zostata wprowadzona.

Pytanie :
Zwracam si¢ do Panstwa jeszcze raz z prosbg o zmiang jednostki miary na kilogramy w

pakiecie nr 20 pozycja nr 1 i 2. Chodzi o to, zeby mozna bylo zaoferowaé proszki w réznych
gramaturach (opakowaniach), ale poda¢ cene za jeden kilogram proszku, czyli:

1. dla poz. nr 1 - prosze wpisaé opis "Proszek do prania biaty. Typu: Persil. Vizir, Ariel lub
produkt rownowazny.", jako jednostka miary wpisaé kilogram i podaé ilosci: ICDS - 13,5;
Szkoty - 27; Przedszkola - 13,5; Kuchnia - 27; w sumie 81 kilogramow.

2. dla poz. nr 2 - prosze wpisa¢ opis "Proszek do prania kolor. Typu: Persil. Vizir, Ariel Iub
produkt réwnowazny.", jako jednostka miary wpisa¢ kilogram i poda¢ ilosci: ICDS - 13,5;
Szkoty - 21,6; Przedszkola - 13,5; Kuchnia - 27; w sumie 75,6 kilogramow.

Odpowied? :

Zamawiajacy zmienia opis w pakiecie 20 pozycja 1 jednostke miary na kilogram oraz zmienia
ilosci.

Zamawiajacy zmienia opis w pakiecie 20 pozycja 2 jednostke miary na kilogram oraz zmienia
ilosci.

Pytanie :
Zwracam si¢ do Panstwa z prosba o dopuszczenie w pakiecie nr 26 poz. nr 1 tolerancji

wymiaréw dla podajnika do rgcznikéw +/-3,5cm. Ta kosmetyczna zmiana nie wplynie na
wlasciwosci uzytkowe a pozwoli zaoferowa¢ produkt kompatybilny z opisanym przez
Panstwa recznikiem.

Poza tym bardzo prosz¢ o zmiang zapisu w pakiecie nr 2 poz. nr 7, poniewaz ptyn Pikasat
wystepuje w opakowaniach o pojemnosci 11 a nie 0,51 a taki zapis widnieje w kolumnie
jednostka miary dla ICDS, Szkoty, Przedszkola, Kuchnia i Liceum.

Odpowiedz :

Zamawiajacy dopuszcza w pakiecie 26 poz 1 tolerancj¢ wymiarow recznikdw +/- 3,5 cm.
Zamawiajacy zmienia zapis w pakiecie 2 pozycja 7 pojemnos¢ opakowania ptynu Pikasat na
11

Pytanie :
Zwracam si¢ do Panstwa z prosba o ujednolicenie wielkosci opakowania w pakiecie nr 4 poz.

nr 1, poniewaz w kolumnie nazwa oraz jednostka miary dla OPS jest opakowanie 51 a
kolumnie jednostka miary dla ICDS, Szkoty, Przedszkola, Kuchnia, Liceum jest opakowanie
101 a mozemy podac tylko jedng cene jednostkowsg netto.



Odpowiedz :
Zamawiajacy wprowadza zmiane w Pakiecie 4 pozycja 1 na jednostke miary 10 1.

Zamawiajacy modyfikuje zalacznik nr 4 do SWZ- Formularz cenowy, ktéry jest aktualnie

obowigzujacym.

Dodatkowo Zamawiajacy informuje, ze przediuza termin skladania ofert do dnia 24.01.2023r
do godz. 12:00, otwarcie ofert nastapi 24.01.2023r o godz:12:30.

Powyzsze zmiany sg integralna czescia SWZ 1 sg wigzgce dla wszystkich Wykonawcdw.
Tym samym, Wykonawcy sg zobowiazani uwzgledni¢ je, sktadajac oferty w postepowaniu
o udzielenie zamo6wienia publicznego na wykonanie w/w zadania.

Pozostale zapisy nie ulegajg zmianie.
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